AuB株式会社 第19回ヒト生命倫理委員会 議事録

開催日時 2020年10月16日 20:00～21:00

開催場所 オンライン (zoom)

出席者

委員長      友広 隆行

外部委員 大越 一毅、牧 春菜、世良 泰

申請者  冨士川 凛太郎

事務局      能年 真砂世

欠席者
内部委員 横田 真人

外部委員 杉島 有希

審議事項１ ヒトゲノム・遺伝子解析研究《実施の適否》

受付番号 テーマ 内容

20003 便臭気センサーの実証実験 新規申請

審査結果：承認